
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.15 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

22.ledna 2005 12.kolo 

Hazlov E ud ělal rázný krok k titulu 

V očekávaném utkání vedoucího dua uspěl Hazlov E a dokázal oplatit Aši B domácí porážku z 1.kola. Nyní 
má v čele již náskok 4 bodů a lze tvrdit, že o titul a vytoužený postup se může připravit pouze vlastními 
výpadky. Celé kolo přineslo pět výher hostů, ve třech případech po velkém boji s jednocifernými celkovými 
rozdíly. Domácí tvrz uhájila pouze Lomnice C (a to ještě s technickými problémy). Šabina C uspěla po boji 
v Chebu, Aš C veze body ze Šabiny po těsné výhře nad družstvem D, v ašském derby přehrálo družstvo E 
kolegy z D o jediný bod. A konečně v hazlovském derby zdolalo družstvo G celkem jistě H. 
Za vedoucím Hazlovem E (22 b.) je podle skóre seřazeno osmnáctibodové trio v pořadí Aš B, Lomnice C a 
Šabina C.  
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Nejlepší výkon kola dosáhl Hazlov E  – 2377, v Aši, tentokrát tedy nebyl „kopec“ 2400. 
Nejlepší Plné: Hazlov G – 1714, nejlepší Dorážka: Hazlov E – 742, nejméně chyb: Aš B – 38. 
 
Jednotlivci 
Celkem Tomášek Ji ří (Aš B) 429 Aš 
Plné Trampuschová Andrea (Hazlov G) 308 Hazlov 1-2 
Dorážka Serbousek Václav (Hazlov E) 143 Aš 
Chyby Bufka Ji ří (Aš B) 2 Aš 
 
Ve 12.kole padlo 14 čtyřstovek. 
 

Výsledky 12.kola 

TJ Lomnice C -  Jiskra Hazlov F 12:4 2216-2092   22.01. 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Šabina C 6:10 2292-2301   22.01. 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Aš C 4:12 2235-2244   22.01. 

Jiskra Aš D -  Jiskra Aš E 6:10 2251-2252   22.01. 

Jiskra Aš B -  Jiskra Hazlov E 4:12 2332-2377   21.01. 

Jiskra Hazlov H -  Jiskra Hazlov G 3:13 2308-2354   22.01. 

 

TJ Lomnice C -  Jiskra Hazlov F 12:4  2216-2092 

FLEJŠAR Jiří -  BORŠA Marian 0:2  384-389 
JANDA Petr -  VÁVRA Vladimír 2:0  387-338 
STEJSKALOVÁ Jitka -  HELMOVÁ Lucie 2:0  381-339 
PROUZOVÁ Monika -  UTIKAL Karel 2:0  364-348 
WINKLEROVÁ Zuzana -  UTIKALOVÁ Miroslava 0:2  341-347 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  HARANT Zdeněk 2:0  359-331 
 
Po těsné úvodní výhře Hazlova domácí zabrali a po dvou třetinách zápasu měli jasný náskok 102 bodů. 
Závěrečné dva souboje přinesly po dvou bodech na každou stranu a na jasné domácí výhře nic nezměnily. 
Zápas provázely technické potíže, na které na podzim nebyli v Lomnici zvyklí. Závada elektroniky způsobila, 
že jedna kuželka nedržela nahoře a proto při Dorážce musela být použita výrazná improvizace v podobě 
smetáku ☺. Zápas se dohrál jen díky společnému úsilí a toleranci obou družstev. Nelze vyloučit, že tím byly 
ovlivněny výkony poslední osmičky, protože trochu přísnější měřítka snese pouze jediný výkon 381 a pět 
výkonů pod 350 hovoří dostatečně výmluvně. 



- 2 - 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Šabina C 6:10  2292-230 1 

CAPOUCH František -  FERA Jiří 2:0  400-393 
NOVÁČEK Josef -  KINDL František 2:0  386-371 
ADAM Jan -  ZVĚŘINA Josef 0:2  369-385 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  BASL Václav 0:2  365-366 
ŠTURMOVÁ Petra -  PEŠEK Pavel 0:2  350-388 
RAJLICH Petr -  KOŽÍŠEK Luboš 2:0  422-398 
 
Chebu se vydařil úvod zápasu, když po prvních dvou hráčích vedl 4:0 a měl k dobru 22 bodů. Favorizovaná 
Šabina C pak vyhrála následující tři duely, otočila tak vývoj zápasu ve svůj prospěch a do finiše šla 
s vedením o 33 bodů. Souboj kapitánů byl první půlku vyrovnaný, ve druhé měl navrch domácí P.Rajlich, ale 
ztráta byla příliš velká a Šabina C tak těsnou výhru uhájila. 
 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Aš C 4:12  2235-2244 

KVĚTOŇ Stanislav -  BRÁNICKÝ Jiří 0:2  359-366 
DRANCZAK Václav -  VIEWEGOVÁ Pavla 0:2  362-394 
NĚMEC Stanislav -  HURTA Martin 0:2  353-369 
MIKŠOVSKÝ Karel -  BUĎKA Václav 0:2  371-375 
DRANCZAK Petr -  VIEWEGOVÁ Milada (*) 2:0  416-384 
KOVÁČ Petr -  BÁLINT Marián 2:0  374-356 
 
(*) střídání: 
od 51. hodu:  VIEWEGOVÁ Milada + ŠPINDER Dalibor 
 
Aši C se od začátku dařilo a vyhrála všechny čtyři úvodní duely, čímž si zajistila, že neodjede ze Šabiny 
s prázdnou. Domácí nesložili zbraně a bojovali aspoň o bod, což ovšem znamenalo vymazat ztrátu 59 bodů. 
Hned v páté dvojici ukrojil P.Dranczak 32 bodů, ale hosté měli stále ještě k dobru 27 bodů. Ale šabinský 
finišman P.Kováč vyhrál první půlku o 26 bodů a nastalo drama, na druhých Plných to byl vyrovnaný souboj, 
ale v závěru měl nakonec pevnější nervy hostující M.Bálint, který druhou půlku nakonec o 8 vyhrál a vydřel 
pro Aš C oba body. 
 

Jiskra Aš D -  Jiskra Aš E 6:10  2251-2252 

KLEPÁČKOVÁ Eva -  BRÁNICKÁ Zuzana 0:2  395-419 
HAKOVÁ Věra -  JANOUSCH Martin 2:0  361-338 
JEDLIČKA Petr -  SIVULKA Roman 2:0  402-340 
POKORNÁ Františka -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  344-408 
KAŠPAR Petr -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  390-355 
KOVÁŘOVÁ Marie -  JANOUSCH Petr 0:2  359-392 
 
Ašské derby přineslo vyrovnanou bitvu s nesmírně dramatickým koncem. Do vedení šlo E, ale po půlce na 
tom bylo výrazně lépe D – 4:2 a +61. Ovšem hned ve čtvrté dvojici družstvo E skóre dokonce otočilo (-3). 
Houpačka pokračovala i dále – v páté dvojici opět výrazně uspělo D a šlo do vedení o 32. Ale finišman 
družstva E se s tím nechtěl spokojit a bod po bodu ztrátu snižoval a nakonec dokázal překlopit konečné 
skóre o jediný bod na svou stranu. K vítězství E přispěl významnou měrou rodinný tandem Z.+P.Bránických, 
které zahrály 419 a 408. 
 

Jiskra Aš B -  Jiskra Hazlov E 4:12  2332-2377 

TOMÁŠEK Jiří -  PŘIBYL Jiří 2:0  429-392 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  SERBOUSEK Václav 0:2  379-414 
JAKUPKA Petr -  DROZDEK Martin 0:2  392-417 
SUCHÁNKOVÁ Eva -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  383-402 
PRŮCHA František -  HLAVOVÁ Alena 2:0  375-337 
BUFKA Jiří -  ZOUFALÝ Michal 0:2  374-415 
 
V zápasu kole, potažmo možná již v zápasu jara, uspěl Hazlov E a oplatil Aši B domácí porážku z úvodu 
podzimní části soutěže. Lépe začala Aš a šla do výrazného vedení o 37. Ovšem tři kopce Hazlovských 
otočily skóre a po dvou třetinách zápasu to bylo 2:6 a -42. Hazlov kráčel za vytouženou výhrou. Ovšem 
v rozletu ho přibrzdil neočekávaný výpadek na 5 položce a domácí zde tak i přes průměrný výkon ještě 



- 3 - 

výrazně oživili naději na úspěch. Před finišem vedl Hazlov o pouhé 4 body, zápas tak byl zcela otevřený. 
Ovšem domácímu jindy spolehlivému finišmanovi J.Bufkovi se příliš nevedlo a hostující M.Zoufalý naopak 
hrál velmi dobře. V průběhu poslední padesátky tak již bylo jasné, že Hazlov slibně se vyvíjející zápas 
nepustí. K nakonec celkem jisté výhře Hazlov E ani nepotřeboval výraznou „divizní“ posilu M.Vašíčka. 
Domácí sice byli vyrovnanější, ale chyběly jim vyšší výkony přes 400, jediný kopec 429 byl málo, hosté tak 
se čtyřmi kopci ustáli i výkon 337. 
 

Jiskra Hazlov H -  Jiskra Hazlov G 3:13  2308-2354 

JARINA Petr -  JARINOVÁ Iveta 0:2  395-428 
VRBA Radek -  PETER Helmut 0:2  354-378 
REPČÍK Miroslav -  JARINOVÁ Klára 0:2  355-371 
STRNAD Aleš -  KURÁKOVÁ Pavlína 1:1  397-397 
KLIMENT Ludvík -  BEŇO Jan 2:0  412-379 
TUČEK Michal -  TRAMPUSCHOVÁ Andrea 0:2  395-401 
 
V derby dvou níže postavených hazlovských celků uspěl papírově lepší tým G. Hráči G bodovali celkem jistě 
v první polovině duelu a vedli velice slibným rozdílem 73 bodů. Mladíci z družstva H zabodovali ve 4. a 
5.dvojici, ale G už náskok nepustilo a loňská juniorská mistryně kraje v závěru oba body pohlídala. 
 

Nejlepší šestka 

  Tomášek Jiří Aš B 429  Bránická Zuzana  Aš E 419 
  Jarinová Iveta Hazlov G 428  Drozdek Martin Hazlov E 417 
  Rajlich Petr   Cheb D 422  Dranczak Petr  Šabina D 416 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: NĚMEC Stanislav (Šabina D, 18740), CAPOUCH František (Cheb D, 09699) 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Hazlov E  12 11 0 1 136:56 2396 22 
 2. Jiskra Aš B  12 9 0 3 136:56 2353 18 
 3. TJ Lomnice C  12 9 0 3 128:64 2346 18 
 4. Jiskra Šabina C  12 9 0 3 124:68 2293 18 
 5. Jiskra Aš C  12 7 0 5 106:86 2305 14 
 6. Jiskra Hazlov F  12 6 1 5 94:98 2244 13 
 7. Jiskra Hazlov G  12 5 0 7 77:115 2169 10 
 8. Jiskra Šabina D  12 4 1 7 85:107 2231 9 
 9. Lokomotiva Cheb D  12 4 1 7 82:110 2200 9 
10. Jiskra Aš E  12 3 2 7 76:116 2178 8 
11. Jiskra Aš D  12 1 1 10 51:141 2171 3 
12. Jiskra Hazlov H  12 0 2 10 57:135 2202 2 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. SERBOUSEK Václav Jiskra Hazlov E  414.2 5 / 5 
 2. ŠKVOR Petr Jiskra Hazlov F  409.9 5 / 6 
 3. RYBÁROVÁ Hana Jiskra Hazlov E  409.2 5 / 5 
 4. OPITZ Roman TJ Lomnice C  408.2 4 / 5 
 5. TUČEK Michal Jiskra Hazlov H  404.5 5 / 5 
 6. RAJLICH Petr Lokomotiva Cheb D  403.9 4 / 4 
 7. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš B  403.8 4 / 4 
 8. BUFKA Jiří Jiskra Aš B  402.4 4 / 4 
 9. FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice C  402.4 5 / 5 
 10. PŘIBYL Jiří Jiskra Hazlov E  402.1 5 / 5 
 11. DROZDEK Martin Jiskra Hazlov E  401.5 5 / 5 



- 4 - 

 12. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš B  401.2 3 / 4 
 13. JARINOVÁ Iveta Jiskra Hazlov G  399.2 5 / 5 
 14. FERA Jiří Jiskra Šabina C  398.4 5 / 5 
 15. PRŮCHA František Jiskra Aš B  396.9 4 / 4 
 16. VAJDÍKOVÁ Soňa TJ Lomnice C  393.8 5 / 5 
 17. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš B  393.7 4 / 4 
 18. HURTA Martin Jiskra Aš C  393.4 5 / 5 
 19. DRANCZAK Petr Jiskra Šabina D  392.4 4 / 4 
 20. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C  391.1 5 / 5 
 21. PEŠEK Pavel Jiskra Šabina C  390.9 4 / 5 
 22. PROUZOVÁ Monika TJ Lomnice C  390.8 5 / 5 
 23. HLAVOVÁ Alena Jiskra Hazlov E  389.8 5 / 5 
 24. BUĎKA Václav Jiskra Aš C  389.7 5 / 5 
 25. KOŽÍŠEK Luboš Jiskra Šabina C  389.6 5 / 5 
 26. JAKUPKA Petr Jiskra Aš B  385.8 3 / 4 
 27. ZOUFALÝ Michal Jiskra Hazlov E  385.1 5 / 5 
 28. WINKLEROVÁ Zuzana TJ Lomnice C  384.9 5 / 5 
 29. KVĚTOŇ Stanislav Jiskra Šabina D  384.7 4 / 4 
 30. PETER Helmut Jiskra Hazlov G  383.8 4 / 5 
 31. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš E  383.0 4 / 4 
 32. ADAM Jan Lokomotiva Cheb D  382.7 4 / 4 
 33. ZADRAŽIL Jakub Jiskra Hazlov G  380.8 4 / 5 
 34. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C  380.4 4 / 5 
 35. KOVÁČ Petr Jiskra Šabina D  380.3 4 / 4 
 36. KLIMENT Ludvík Jiskra Hazlov H  380.1 5 / 5 
 37. HELMOVÁ Lucie Jiskra Hazlov F  379.5 6 / 6 
 38. STEJSKALOVÁ Jitka TJ Lomnice C  379.5 5 / 5 
 39. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E  378.9 4 / 4 
 40. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E  377.8 3 / 4 
 41. BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš C  377.5 5 / 5 
 42. REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov H  376.2 5 / 5 
 43. BRÁNICKÝ Jiří Jiskra Aš C  375.4 4 / 5 
 44. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš D  375.3 4 / 4 
 45. HARANT Zdeněk Jiskra Hazlov F  373.1 6 / 6 
 46. JARINA Petr Jiskra Hazlov H  371.0 4 / 5 
 47. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Jiskra Hazlov G  370.3 5 / 5 
 48. BASL Václav Jiskra Šabina C  370.1 5 / 5 
 49. STRNAD Aleš Jiskra Hazlov H  369.6 5 / 5 
 50. KAŠPAR Petr Jiskra Aš D  369.1 4 / 4 
 51. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš E  368.9 4 / 4 
 52. DRANCZAK Václav Jiskra Šabina D  368.9 4 / 4 
 53. MIKŠOVSKÝ Karel Jiskra Šabina D  368.4 3 / 4 
 54. JAROŠ Jiří Lokomotiva Cheb D  367.6 4 / 4 
 55. UTIKALOVÁ Miroslava Jiskra Hazlov F  367.2 6 / 6 
 56. KLEPÁČKOVÁ Eva Jiskra Aš D  364.0 4 / 4 
 57. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš D  361.3 3 / 4 
 58. NOVÁČEK Josef Lokomotiva Cheb D  360.5 4 / 4 
 59. JANOUSCH Martin Jiskra Aš E  360.5 3 / 4 
 60. MÁLEK Petr Lokomotiva Cheb D  360.3 3 / 4 
 61. VRBATA Zdeněk Lokomotiva Cheb D  359.4 4 / 4 
 62. UTIKAL Karel Jiskra Hazlov F  359.2 6 / 6 
 63. VÁVRA Vladimír Jiskra Hazlov F  358.2 6 / 6 
 64. KINDL František Jiskra Šabina C  357.2 5 / 5 
 65. BOBČÍK Petr Jiskra Šabina D  355.1 4 / 4 
 66. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D  354.8 3 / 4 
 67. PÖTZL Roman Lokomotiva Cheb D  354.3 3 / 4 
 68. KURÁKOVÁ Pavlína Jiskra Hazlov G  354.0 5 / 5 
 69. SIVULKA Roman Jiskra Aš E  349.4 4 / 4 
 70. NĚMEC Stanislav Jiskra Šabina D  348.7 4 / 4 
 71. HUSNÍKOVÁ Dagmar Lokomotiva Cheb D  348.5 3 / 4 
 72. SOJKA Karel Jiskra Aš B  346.7 3 / 4 
 73. HAKOVÁ Věra Jiskra Aš D  339.9 4 / 4 
 74. ŠTURMOVÁ Petra Lokomotiva Cheb D  333.0 4 / 4 
 75. JARINOVÁ Klára Jiskra Hazlov G  330.4 5 / 5 
 76. BEŇO Jan Jiskra Hazlov G  321.9 5 / 5 
 77. JEDLIČKOVÁ Jana Jiskra Aš E  316.6 3 / 4 
  VALTR Pavel Jiskra Aš C  427.3 2 / 5 
  RADA Patrik Jiskra Aš C  404.0 1 / 5 
  FÁČ Miroslav Jiskra Šabina C  402.1 3 / 5 
  CAPOUCH František Lokomotiva Cheb D  395.0 1 / 4 



- 5 - 

  BORŠA Marian Jiskra Hazlov F  389.0 1 / 6 
  JANDA Petr TJ Lomnice C  388.1 3 / 5 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš C  382.5 2 / 5 
  BÁLINT Marián Jiskra Aš C  380.0 2 / 5 
  BENEŠ Václav Jiskra Šabina C  378.0 2 / 5 
  BENEŠOVÁ Iveta Jiskra Hazlov E  374.5 2 / 5 
  ZVĚŘINA Josef Jiskra Šabina C  372.7 3 / 5 
  DUCHANOVÁ Ludmila Jiskra Aš C  371.0 1 / 5 
  VOLF Emil Jiskra Šabina C  370.8 3 / 5 
  FRANKO Milan TJ Lomnice C  365.4 3 / 5 
  JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D  365.1 2 / 4 
  HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš C  359.0 2 / 5 
  VRBA Radek Jiskra Hazlov H  349.3 3 / 5 
  KOČÁREK Karel Jiskra Šabina D  318.0 1 / 4 
  ČERVEŇANSKÁ Vendula Jiskra Hazlov H  307.2 3 / 5 
  WITTWAROVÁ Michaela Jiskra Hazlov H  288.0 1 / 5 
 
 

Další po řad 

13.kolo 

29.1.2006 Hazlov F – Hazlov H So 14 
 Hazlov G – Aš B 
 Hazlov E – Aš D So 14 
 Aš E – Šabina D  13 
 Aš C – Cheb D  So 14 
 Šabina C – Lomnice C 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 
 


